
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Bujalance

Núm. 1.401/2022

Por Resolución de Alcaldía número 2022/00000767, de fecha

27 de abril de 2022, se aprobó la relación provisional de aspiran-

tes admitidos y excluidos en la convocatoria para cubrir una pla-

za de funcionario de carrera en el puesto de Ordenanza del Ayun-

tamiento de Bujalance (Córdoba), la cual, se transcribe íntegra-

mente:

«Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión

en las pruebas de selección de personal funcionario para la provi-

sión en propiedad de una plaza vacante de Ordenanza, pertene-

ciente a la Escala de Administración General, Subescala Subal-

terna de este Municipio.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas

junto con la convocatoria en Resolución de Alcaldía número

2022/00000079, de fecha 18 de enero de 2022, y de conformidad

con el artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por

el que se apruebe el Reglamento General de ingreso de Perso-

nal al Servicio de la Administración General del Estado y de Pro-

visión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Fun-

cionarios Civiles de la Administración General del Estado y del ar-

tículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régi-

men Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la relación provisional de aspirantes admiti-

dos y excluidos a dicha convocatoria, como Anexo a esta Resolu-

ción.

SEGUNDO. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de

diez días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio en el

Boletín Oficial de la Provincia, para formular reclamaciones o sub-

sanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y ex-

cluidos en el Boletín Oficial de la Provincia y en el tablón de anun-

cios del Ayuntamiento. Estará a disposición de los interesados en

la sede electrónica de este Ayuntamiento:

(https://www.bujalance.es/sede).

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa-Presidente, doña Elena Al-

ba Castro, de lo que, como Secretaria, doy fe, en Bujalance, a:

(Fechado y firmado electrónicamente)

Lo que se publica para general conocimiento.

En Bujalance, a 27 de abril de 2022. Firmado electrónicamente

por la Alcaldesa, Elena Alba Castro.

Martes, 10 de Mayo de 2022 Nº 88  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



ANEXO 

Oferta OEP 2020 

Convocatoria OEP 2020 - Ordenanza del Ayuntamiento de Bujalance 

Tipo Plaza ORDENANZA Nº Plazas 1 Nº Plazas Disc. 0 

Categoría Ordenanza Grupo C2 

Tipo Trabajador Funcionarios nuevo ingreso 

Listado de admitidas/os 

NIF Nombre Completo 

**8211*** ALBA CASTRO, ROSA  

**2254*** ALVAREZ CANTADOR, BEATRIZ  

**9897*** ARIZA SERRANO, MANUEL  

**7365*** AVALOS ACEITERO, MARIA  

**7435*** AYOSO CABEZAS, ANA ISABEL  

**0086*** BOQUIZO ABARCA, DANIEL  

**2277*** BUENOSVINOS OCAÑA, MARIA DOLORES  

**6272*** CAÑADILLAS AYALA, MANUEL  

**7388*** CASTILLA MADUEÑO, TERESA SOLEDAD  

**4867*** CEREZO MUÑOZ, JOSE ANGEL  

**5345*** COCA AVILA, ANTONIA LAURA  

**1352*** CORRALES GARCIA, ALBERTO  

**5354*** CUBERO LORENCE, JUAN MANUEL  

**5561*** DELGADO UCEDA, PETRA  

**3177*** DUDAGOITIA MARTINEZ, MERITXELL  

**1540*** FLORES MARÍN, ROSARIO  

**0190*** GALLEGO VINOS, JUAN ANTONIO  

**4537*** GOMEZ POLONIO, MARIA TERESA  

**3688*** HERNANDEZ RAMIREZ, MANUELA  

**6353*** HINOJOSA ESTEPA, JOSE MARIA  

**2283*** LARA GARCIA, ALEJANDRO  

**6384*** LOPEZ PARDILLO, JUAN MANUEL  

**1208*** LOPEZ RAMOS, LOURDES  

**9147*** LOPEZ SORIANO, JOSE MARIA  

**7911*** LUQUE MARTINEZ, PEDRO PABLO  

**8332*** MALAGON CEREZO, MIGUEL ANGEL  

**9671*** MILLÓN ALBA, TERESA  

**9750*** MONTILLA ROJAS, CAROLINA  

**5084*** MORENO SINISIS, MANUEL  

**8246*** MORENTE MONTERO, ROSA  

**0821*** MUÑOZ LÓPEZ, SALUSTIANO CESAR 

**2106*** NAVAS SERENA, MARIA DEL CARMEN  

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 10 de Mayo de 2022Nº 88  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



**1540*** NIETO AVILA, MANUEL  

**8811*** ORDEN MOLINA, JUAN  

**9646*** PANADERO RUIZ, MARÍA DE LA SIERRA 

**4523*** PENALBA SERRANO, FRANCISCO  

**9706*** PEREZ LOPEZ, LUCIA  

**7974*** PINILLA MACARRO, NURIA PILAR  

**3719*** RAMIREZ LEON, MARIA TERESA  

**7927*** RELAÑO VEGA, ANA MARIA  

**5737*** REYES ROLDAN, ANA EMILIA  

**9571*** RODRÍGUEZ MILLA, ANTONIO  

**9843*** ROJAS JIMENEZ, DIEGO  

**7880*** ROMERA RUIZ, MIGUEL  

**0097*** ROMERO ALONSO, MARIA ARACELI  

**8257*** ROMERO VIOQUE, MIGUEL ANGEL  

**1189*** RUIZ LEON, MIGUEL ANGEL 

**8369*** RUIZ MANTILLA, NICOLAS  

**7373*** RUIZ OLAYA, ANTONIO  

**1543*** SAG RAMIREZ, IRENE  

**7328*** SALADO PIEDRAS, RAFAEL  

**4521*** SÁNCHEZ CARRILLO, BEATRIZ  

**0096*** UREÑA EXPOSITO, ANTONIO JOSE  

**8265*** VACAS MARQUEZ, MIGUEL ANGEL  

**9822*** VACAS SALAZAR, PABLO  

**1405*** VALENZUELA SOSA, FRANCISCA  

**2237*** VALLEJO ORTIZ, EVA  

**2264*** VINOS RAMOS, NOELIA  

Total admitidas/os 58 

Listado de excluidas/os 

NIF Nombre Completo Causa de Exclusión 

**7371*** ATALAYA PAVON, CARMEN MARIA  FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO 

**7371*** ATALAYA PAVON, JUAN  FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO 

**8212*** CUENCA LOPEZ, FRANCISCO  FALTA REVERSO DNI 

**8889*** EXPOSITO DIAZ, MIRIAM  FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO 

**1326*** JIMENEZ SALAS, MARIA ROSARIO  FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO 

**5373*** JIMENEZ SANCHEZ, MARIA ANGELES  FALTA REVERSO DEL DNI 

**1189*** ROMERO ORTEGA, JUAN FRANCISCO  EL REVERSO DEL DNI NO COINCIDE CON EL DNI DEL SOLICITANTE 
FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO 

Total excluidas/os 7 

» 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 10 de Mayo de 2022 Nº 88  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2022-05-10T07:24:52+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




